1. Cum regnum Dei monemur primum quærere, meminisse debemus in sacris litteris triplex regnum Dei esse. — Unum dicitur esse circa nos. Istud regnum est Ecclesia præsens, quæ regnum Dei dicitur, quia in ea regnat Deus per specialem providentiam et fidem, et in illa sola sunt filii regni. Huic regno per fidei vinculum semper nobis est adhærendum, quia in hoc consistit salutis initium et fundamentum. — Aliud regnum Dei dicitur esse intra nos; hoc est regnum gratiæ, quia per gratiam sanctificantem, et per dona ei adnexa, Deus regnat intus in anima nostra. — Tertium regnum Dei est supra nos. Et istud est regnum gloriæ, regnum æternitatis, regnum sæculorum, ad quod suspiramus, quod infatigabiliter oportet quærere. — *Quærite,* inquit, *quærite primum regnum Dei,* regnum illud æternum in quo cum Deo regnabitis, in eo omne bonum perfectum et plenum continetur, quia ibi indigentia nulla, nullus boni defectus; sed quærite etiam regnum gratiæ et fidei, per quæ regnat in vobis; regnum enim gratiæ tanquam via ducit ad regnum gloriæ. (MARCHANT. *Rat. Prædic. dom. 14. post Pentec.*.)

2. Philipp. II, 10.

siblemente sumisos, y sus labios no se abren más que para cantar sus alabanzas. Es tambien en el cielo que Dios tiene especialmente levantado su trono¹, es allí adonde Jesucristo há subido en el día de la Ascension, que está sentado á la derecha de su Padre cómo hacemos profesion de créerlo en el Simbolo de los Apostoles, que Maria há sido triunfalmente llevada por los angeles en su Asuncion, por ultimo, que es allí en dónde todos los élegidos deben sér reunidos para gozar de Dios durante la éternidad, y reinar ellos mismos sobre tronos cómo reyes, según la promesa que Nuestro Señor nos há hecho en el Apocalipsis, cuándo dice: *El que será vencedor, yo le haré sentar conmigo en mi trono, cómo yo hé sido vencedor tambien, y me hé sentado con mi Padre en su trono*². Tal es el reino del cuál habla especialmente Nuestro Señor y que nos dice que es preciso buscarle ante todo³.

1. Dominus in cælo paravit sedem suam (Ps. cii, 19). — 2. Apoc. iii, 21.

3. *Quærite ergo primum regnum Dei...* Primum, non tam tempore, quam dignitate, ait S. Augustinus, item æstimatione et appretiatione, q. d. Maxime et præcipue quærite regnum Dei, illud præ cæteris æstimate, et summi pretii ducite, parvi vero bona temporalia, utpote quæ tantum in ordine ad regnum Dei quærenda sunt, quæque a Deo mantissæ loco adjiciuntur, scilicet ubi hominum saluti id expedit. Errant ergo qui dicunt:

O cives, cives, quærenda pecunia primum :
Virtus post nummos.